2024

2.3.5.5.01 Plástico 1,227.20

2.3.6.3.06 Productos metálicos 354.00

2.3.7.1.99 Otros combustibles 1,062.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,534.00

2.3.9.8.02 Accesorios 6,867.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 885.00

Total 11,929.80

El monto de : **Once  mil novecientos veintinueve con 80/100 (11,929.80)